
با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-00A-165 مورخ 1400/08/22 و بر اساس تصمیمات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1400/09/20 با توجه به افزایش سرمایه شركت از مبلغ 1,500,000 میلیون ریال به مبلغ 3,500,000 میلیون ریال ، تعداد 1,973,952,837سهم با توجه به حق 

تقدم استفاده شده توسط سهامداران فعلی، و با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذكور برای تحقق افزایش سرمایه بدین وسیله تعداد 26,047,163 

سهم 1000 ریالی برای پذیره نویسی عمومی عرضه میگردد . مهلت پذیره نویسی عمومی از تاریخ 1401/02/26 لغایت تاریخ 1401/03/14و شماره حسابهای زیر 

جهت واریز وجوه تعیین شده است.
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4 اقتصادی

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی آرد گرمسار )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 2697 و شناسه ملی 10480002524 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه 
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در مورخ 1401/03/07 در ساعت  11 

صبح در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد حضور بهم رسانند. 
بازرسان    انتخاب   -  2 مدیره    هیات  اعضای  انتخاب   -  1  : جلسه   دستور 
 3 - تصویب تراز نامه و صورتهای مالی منتهی به سال مالی 1399 .   4- انتخاب روزنامه 

کثیر الانتشار . 
هیات مدیره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت خدمات مسافرت هوائی آمرا سیر - سهامی خاص

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدمات مسافرت 

هوائی آمرا سیر - سهامی خاص بشماره ثبت 422150 

دعوت می شود جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی 

  1401  /  03  /17 روز  صبح    9 درساعت   که  سالیانه 

درمحل قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند. 

و  اصلي  بازرسان  انتخاب  از:1-  عبارتست  جلسه   دستور 

روزنامه  تعیین   -2   1401 سال  براي  البدل  علي 

کثیرالانتشار  3- انتخاب اعضاء هیات مدیره و مدیرعامل 

مجاز امضاء  دارندگان  تعیین   -4
 هیات مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت آمرا – سهامی خاص

ثبت  بشماره  - سهامی خاص  آمرا  کلیه سهامداران شرکت  از  بدینوسیله 
85949 و شناسه ملی 10101303985 دعوت می شود در جلسه مجمع 
عمومی فوق العاده  که درساعت  9 صبح  روز1401/03/16 درمحل قانونی 

شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه عبارتست از: 1-تغییر آدرس شرکت

هیات مدیره

تاریخ انتشار: 1401/02/25  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( 

شرکت تعاونی مصرف کارکنان شرکت بازرگانی دولتی ایران 

شرکت  کارکنان  مصرف  تعاونی  شرکت  محترم  اعضاء  کلیه  از 

ملی  شناسه  و    69118 ثبت  شماره  به  ایران  دولتی  بازرگانی 

عادی سالیانه  عمومی  مجمع  در  می شود  تقاضا   10101140589

 14 ساعت  در   1401/03/09 دوشنبه  روز  در  دوم(  )نوبت 

تهران  در  واقع   ، شرکت  یک  شماره  ساختمان  خانه  نماز  محل  در 

هم  به  حضور   12 پلاک   – )فاطمی(  جهاد  میدان  شمالی  ضلع 

دستورجلسه: 1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس  رسانند. 

2-رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورت های مالی منتهی به 

نامه حقوق،  آیین  1400/12/29 ونحوه تقسیم سود 3-تصویب 

و  عامل  ،مدیر  مدیره  هیات  اعضای  جلسات  در  حق حضور  و  مزایا 

سرمایه  و  اعضاء  تغییرات  تصویب  و  4-طرح  کارکنان  و  بازرسان 

5-طرح و تصویب برنامه و بودجه سال 1401 6-انتخاب بازرسان 

اصلی و علی البدل 7-تصمیم گیری در خصوص عضو گیری اعضاء 

 جدید  8- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار جهت درج آگهی های تعاونی

وکالت  اعطای  به  مایل  که  تعاونی  اعضاء  از  دسته  آن   -  تذکر: 

از  قبل  روز  یک  تا  آگهی  انتشار  تاریخ  از  روزه  همه  باشند.  می 

برگزاری مجمع وکیل و موکل به دفتر تعاونی مراجعه و برگه وکالت 

نمایند. تنظیم  هیات مدیرهرا 

آگهی مفقودی 
برگ سبز و  اصل سند و کارت خودرو وانت دو کابین مزدا مدل 1389 به شماره شاسی 
NAGDPX2PN12G11411 و شماره موتور FE559365  و شماره  پلاک 333 ج  97  
ایران 22  به نام کاظم احمدی فرزند رزیج مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 مدیریت شهری تهران با واریز پاداش دو ماهه درآمدی آخر سال ۱۴۰۰ 
کلیه مناطق شهر تهران طی چند روز آتی، اولین دوره ای است که پاداش 

۱۲ ماه را در سال پرداخت کرده است.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک ابوالفضل فلاح معاون مالی 
و اقتصاد شهری شهرداری تهران در هفتمین قرارگاه اقتصادی شهرداری 
منطقه یک که با حضور مدیران این معاونت، حمیدرضا حاجوی شهردار، 
معاونین، شهرداران نواحی ده گانه منطقه یک برگزار شد با بیان خبر فوق 
خود  به  را  تهران  شهر  درآمدی  سهم  دومین  یک  منطقه  داشت:  اظهار 
اختصاص داده است و فاصله اش با سایر مناطق زیاد است و امسال نیز 
توانست درآمد منطقه را وصول کند که ۸۵ درصد این درآمد در ۵۰ روز 
اخیر حاصل شد که از تلاش شهردار منطقه و همکاران در راستای رسیدن 

به این وصول درآمدی نهایت تشکر و قدردانی را داریم.
وی با اشاره به واگذار کردن اختیار تشکیل هیات ارزیابی املاک به مناطق 
گفت: هیات ارزیابی املاک با هدف تعیین تکلیف املاک داخل طرح های 
بازگشایی معابر، تملک، فروش و اجاره به مناطق داده می شود تا مستقل 

عمل کنند.
فلاح مولدسازی دارایی هارا اقدام دیگری دانست و آن را مستلزم ثبت، 
ضبط، شناسنامه و سند دار شدن املاک عنوان کرد و افزود: بحث تهاتر 
ملک با پیمانکار در فضای بورس به انجام خواهد رسید و مناطق می توانند 

املاک سند دار را ارایه دهند تا بخشی از مشکلات مالی حل شود.
وی با تاکید به جلب مشارکت سرمایه گذاران در پروژه های شهری گفت: 
در این راستا اداره مشارکت ها در مناطق مصوبه گرفته تا بخشی از وظایف 
سازمان مشارکتها در مناطق اجرا شود و سازمان جنبه حمایتی داشته باشد 

و ۷۰ تا ۸۰ درصد حوزه جذب سرمایه گذار بر عهده مناطق باشد.
شهردار منطقه یک نیز به عملکرد قرارگاه اقتصادی اشاره کرد و گفت: در 
این قرارگاه پلاک به پلاک موارد با حضور شهردار ناحیه، مدیر شهرسازی، 
مالی و مودی بررسی و تصمیم گیری می شود که یکی از این موارد ۳ پلاک 
ثبتی در منطقه یک است که متعلق به دو نفر بوده و ۴ هزار میلیارد تومان 

بدهی به شهرداری دارند.
وی افزود: شهرداری همه تلاش و اهتمام خود را به کار می گیرد تا پول 
بیت المال دست کسی نباشد و اضافه هم از کسی گرفته نشود و با احقاق 

حقوق شهر تا کنون ۷۰۰ میلیارد تومان را به بیت المال برگردانده است.
 حاجوی خاطر نشان کرد: اطلس مشارکتی منطقه یک نیز تشکیل شده و 
هر سرمایه گذار می تواند با مراجعه به این اطلس در حوزه های ورزشی، 

درمانی، گردشگری و... سرمایه گذاری کند.
 او یکی از مشکلات پروژه های مشارکتی را مشخص نبودن پارکینگ های 
سهم منطقه عنوان کرد و گفت: سه پروژه مشارکتی در منطقه یک داریم 
که بزرگترین آن پروژه گلچین است در این پروژه ها پارکینگ های سهم 
منطقه مشخص نشده و همین امر باعث می شود مشکلاتی در هزینه ها با 
مشارکت کننده به وجود آید که اگر پارکینگ عمومی به اختصاصی تغییر 
کند هم در قیمت کارشناسی هر پارکینگ موثر است و هم می توان به 

دیگری واگذار کرد.
 شهردار منطقه یک جابه جایی زمین مرکز تخلیه زباله اوشان را مطالبه 
منطقه از مرکز عنوان کرد و گفت: محلی در بوستان یاس در نظر گرفته 
شده که با مساعدت شهرداری تهران می توان این مرکز را از داخل بافت 

شهری به بیرون منتقل کرد.
 وی همچنین تملک ۷ پلاک باقی مانده در ضلع جنوب امامزاده صالح)ع( 
این محدوده  را درخواست دیگری دانست و گفت: ۶ هزار متر مربع در 
تملک شده که با تملک ۷ پلاک باقی مانده یک قواره بزرگ شهری در 

اختیار شهرداری قرار می گیرد

  معاون مالی و اقتصاد شهری شهرداری تهران در هفتمین قرارگاه اقتصادی منطقه یک:

پاداش دو ماهه آخر سال ۱۴۰۰ کلیه مناطق شهرداری تهران واریز می شود
 روند افزایشی اوراق مسکن همچنان ادامه 

این  برای خرید  متاهل ها  به طوریکه  دارد؛ 

اوراق باید بیش از ۱۱۹ میلیون تومان پرداخت 

قبل  هفته  در  رقم  این  که  درحالی  کنند، 

حدود ۹۸ میلیون تومان بود.

وضعیت  آخرین  بررسی  ایسنا،  گزارش  به 

نشان می دهد که هر  اوراق مسکن  قیمت 

اوراق تسهیلات مسکن در فروردین و  برگ 

ترتیب  به  اردیبهشت و خرداد سال گذشته 

۱۲۵ هزار و ۷۰۰، ۱۲۳ هزار و ۸۰۰ و ۱۲۴ هزار 

اوراق  برگ   هر  دارند.  قیمت  ۲۰۰تومان  و 

تسهیلات مسکن بانک مسکن در تیر، مرداد 

 ۱۲۳ قیمت  با  گذشته  سال  شهریورماه  و 

هزار و ۹۰۰، ۱۲۴ هزار و ۴۰۰ و ۱۲۳ هزار و 

می شود. ستد  و  داد  ۹۰۰تومان 

همچنین این اوراق در ماه مهر سال گذشته 

۱۲۴ هزار و ۵۰۰، در آبان ماه ۱۲۴ هزار و ۱۰۰ 

و در آذرماه نیز ۱۲۳ هزار و ۳۰۰  تومان قیمت 

دارند. اوراق تسهیلات مسکن در دی  و بهمن  

سال گذشته نیز با قیمت های ۱۲۴ هزار و 

۷۰۰ و ۱۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان معامله می شود. 

ماه  بهمن  قیمت  اساس  بر  نیز  گزارش  این 

نوشته شده است.

متأهل های  و  مجردها  برای  اوراق  قیمت 

تهرانی

بر این اساس، مجردهای ساکن تهران می توانند 

دریافت  تسهیلات  تومان  میلیون   ۲۸۰ تا 

کنند که شامل ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات 

خرید مسکن و ۸۰ میلیون تومان وام جعاله 

می شود؛ لذا برای دریافت ۲۰۰ میلیون تومان 

مسکن  تسهیلات  برگه   ۴۰۰ باید  تسهیلات 

خریداری کنند که هزینه این تعداد اوراق با 

تسه ۱۲۴ هزار و ۵۰۰ تومانی، ۴۹ میلیون و 

۸۰۰ هزار تومان می شود. همچنین با در نظر 

گرفتن ۸۰ میلیون تومان وام جعاله که برای 

آن باید ۱۶۰ ورق به مبلغ ۱۹ میلیون و ۹۲۰ 

هزار تومان خریداری کنند، مجموع هزینه 

خرید اوراق به ۶۹ میلیون و ۷۲۰هزار تومان 

می رسد.

اساس  برهمین  نیز  تهرانی  زوج های 

می توانند تا سقف ۴۸۰ میلیون تومان شامل 

تسهیلات خرید مسکن  تومان  میلیون   ۲۰۰

برای هر نفر و ۸۰ میلیون تومان وام جعاله 

دریافت کنند؛ بنابراین زوجین باید ۸۰۰ برگه 

تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه 

می شود  تومان  هزار   ۶۰۰ و  میلیون   ۹۹ آن 

۹۲۰هزار  و  میلیون   ۱۹ هزینه  با  همراه  که 

تومانی وام جعاله که برای آن باید ۱۶۰ ورق 

تسهیلات مسکن خریداری کنند، در مجموع 

باید ۱۱۹ میلیون و ۵۲۰ هزار تومان پرداخت 

کنند.

ادامه روند افزایشی قیمت اوراق مسکن
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در بررسی کتاب »اقتصاد تحریم نفت: جدال بر سر تجربه مصدق« عنوان شد

دولتمصدق؛موفقیاشکستخورده؟!
دنیای اقتصاد: »اقتصاد تحریم نفت: جدال بر سر تجربه مصدق« 
مجموعه نوشتارهایی به گردآوری و ترجمه »بهرنگ رجبی« است. 
این کتاب شرح مباحثه ای است میان اقتصاددان هایی از طیف های 
مختلف فکری درباره  میزان توفیق تدابیری که محمد مصدق برای 
رویارویی با تحریم نفتی حاصل از ملی کردن صنعت نفت ایران در 
پیش گرفت. نخستین مقاله  کتاب را »پاتریک کلاسن« و »سیروس 
ساسان پور« به  ســفارش بانک جهانی و صندوق بین المللی پول به 
رشــته تحریر درآورده اند. نظریه  محوری بحث آنها، این است که 
هر کشوری در مواجهه با فشــارهای اقتصادی بین المللی، جهت 
تطبیق با شرایط تازه در سیاست های داخلی  تغییراتی می دهد که 
اگر این روند هوشمندانه و  بســامان پیش برود، فشارها عملا بی اثر 
خواهند شد و سرنوشت بازی در جایی دیگر رقم خواهد خورد: پای 
میز مذاکره یا چنان که در مورد ایران )۱۳۳۲( شــد، در خیابان و با 
کودتای نظامی. مقاله  دوم نوشته  کامران دادخواه، استادیار آن زمان 
دانشگاه نورث ایسترن بوستون، به بررسی کارآمدی اقدامات واکنشی 
مصدق در برابر فشارهای غرب می پردازد، ولی به نتیجه ای کمابیش 
معکوس مقاله قبل می رسد و نتیجه می گیرد اگر کودتا هم نشده بود 
باز فرقی نمی کرد، چراکه دولت مصدق بختی برای دوام نداشت و 
دیر یا زود زیر فشارها درهم می شکست و اگر قدرت های خارجی هم 
کنار می نشستند، مردم ناراضی داخل کنارش می زدند. در مقاله  سوم 
»محمدقلی مجد« بحث فنی اقتصاددان های قبلی را به روز می کند و 
آن را با بحران های تازه تر گریبانگیر نفت ایران پیوند می زند و در انتها 
بر دلالت های امروزین و بعضا خطرناک برخی ادعاها در مورد توان 
داخلی تاکید می گذارد. در مقاله  چهارم کتاب، »کامران دادخواه«، 
به مستندات تاریخی اشاره می کند که بسیاری از تحلیل های بعدی 
او را پیش از وقوع تمامی  اتفاق های بعدی هشدار داده و نخست وزیر 
را نه به رویارویی و سرکشــی بلکه به مچ انداختن پای میز مذاکره 

فراخوانده بود.

هر بحثی درباره مصدق همچنان زنده است �
ملی کردن صنعت نفت در ایران همواره عملی قهرمانانه انگاشته 
شــد، اما فراتر از این مرزها، قدرت های جهانی آن را تهدیدی برای 
منافع خود و آغاز رونــدی می دیدند که می توانســت تمام دنیا را 
درنوردد و به ملی شــدن منابع طبیعی همه کشــورهای محروم و 
توســعه نیافته بینجامد. این کتاب که مشتمل بر چهار مقاله و یک 

پیوست است، تلاشی بر مرور تجربه هاست. 
»نوید کلهرودی« پژوهشگر مهمان در مرکز مطالعات خاورمیانه 
در غرفه انتشارات دنیای اقتصاد در سی و سومین نمایشگاه بین المللی 
کتاب به نقد و بررسی کتاب »اقتصاد تحریم نفت: جدال بر سر تجربه 

مصدق« می پردازد. کلهرودی درباره ایــن کتاب توضیح می دهد: 
کتاب اقتصاد تحریم نفت جدال بر سر تجربه مصدق با گردآوری و 

ترجمه بهرنگ رجبی در سال ۱۳۹۴ به چاپ رسیده است. 
این پژوهشگر سیاسی خاطرنشان می کند: واقعیت این است که هر 
بحثی درباره دکتر مصدق همچنان زنده است و این موضوع دلایل 
مختلفی دارد. تمام اسنادی که درباره دکتر مصدق و آنچه به عنوان 
کودتای ۲۸ مرداد شناخته می شود، با وجود گذر سال ها همچنان 
منتشر نشده اند. یا اینکه برخی اسناد که منتشــر شده اند، دارای 
ابهام های فراوان هستند. این اتفاق به لحاظ سیاسی و فرهنگی حتی 
تا جامعه امروز دارای اثر بوده است. بنابراین هر بحثی از دکتر مصدق 

می تواند مهم قلمداد شود. 
کلهرودی با اشاره به وجه تمایز و تفاوت این کتاب نسبت به سایر 
کتاب های مشابه عنوان می کند: این کتاب برای نخستین بار از منظر 
اقتصادی به کودتای ۲۸ مرداد و ملی شدن نفت پرداخته است و در 
این راستا با ارائه آمارهایی خواننده را با این چالش روبه رو می کند 

که آیا دولت دکتر مصدق در نوع خودش دولت موفقی بوده است؟

موفقیت مصدق در اداره کشور �
وی در ادامه خاطرنشان می کند: کتاب در نوع خودش جمع آوری 
مقاله هایی است که اساتید مختلف آن را به رشته تحریر در آورده اند 
که به طور کلی دو ادعای اساســی را مطرح می کننــد، ادعای اول 
اینکه دکتر مصدق و دولتش در دوره ای که نفت تحریم می شــود، 
در اداره کشور موفق بوده  اســت. ادعای دوم مبنی بر آن است که 
این دولت شکســت می خورد و به نوعی در توهم اداره کشور غرق 
بوده است. مقاله اول که نویسندگان آن آقایان »پاتریک کلاسن« 
و »سیروس ساسان پور« هستند، معتقدند که وضعیت مالی دولت 
دکتر مصــدق باوجود کاهش درآمد ارزی، چندان دچار مشــکلی 
نشــده و در حقیقت تحریم ها تاثیر اندکی بر اقتصاد ایران به همراه 
داشته است، چراکه درآمدهای نفتی بخش کمی از درآمدهای دولت 
را تشکیل می دادند. نویسندگان این مقاله معتقدند که دولت ها در 
چنین شرایطی باید سیاست های تطبیقی را انتخاب کنند که این 

سیاست  سبب می شود که دولت ها به کار خود ادامه بدهند. کلاسن 
و ساسان پور معتقد هستند که دولت مصدق موفق عمل کرده و در 
این راستا چند استدلال ارائه می کنند. ذخیره مطلوب ارزی دولت 
مصدق را به عنوان دلیل نخست می آورند و دوم اینکه نرخ تورم به 
شکل بسیار معتدلی در آن دوران افزایش پیدا کرده بوده و موضوع 
عجیبی نبوده و کشور حتی با رشد اقتصادی همراه بوده است. سوم 
اینکه دولت مصدق موفق می شود که منابع داخلی را به کار بگیرد و 

به نوعی موازنه اقتصادی ایجاد کند. آنها معتقدند که دولت مصدق 
ابزارهایی را برای تطبیق پذیر شــدن اقتصاد ایران در پیش گرفته 
بود، برای نمونه واردات را ســهمیه بندی کرده و به خوبی از ذخایر 
ارزی اســتفاده کرد و همچنین نظام نرخ ارز را به وجود آورده بود و 
جالب است که آمارها نشان می دهد که ذخایر ارزی دولت مصدق 
در آن دوران کاهش نیافته است. در کنار این دلایل این دو نویسنده 
معتقدند که اقتصاد ایران در آن زمان چندان به نفت وابسته نبوده و 
کشور بیشتر بر مبنای کشاورزی اداره می شده است. همچنین دولت 
مصدق موفق شده بود که رابطه تجاری با شوروی و آلمان غربی برقرار 
کند و منابع بودجه ای را برای دولت فراهم می کرده، برای نمونه نرخ 
گمرک را افزایش می دهد و سود حاصل از چای و تریاک را به عنوان 

کالاهایی که در انحصار دولت بوده اند، افزایش می دهد.  

موفقیت دولت مصدق، یک افسانه است �
این پژوهشگر سیاســی در ادامه یادآوری می کند: اما مترجم 
با نوعی شیطنت مقاله دیگری را انتخاب کرده که دقیقا مخالف 
دیدگاه های کلاسن و ساسان پور اســت. »کامران دادخواه« در 
مقاله خود عنوان می کند که این نوع نگرش به دولت مصدق یک 
افسانه است و در عمل رشد اقتصادی مصدق اتفاق نیفتاده بوده 
است. دادخواه در مقاله خود نشان می دهد که مصدق و »حسین 
مکی« و جبهه ملی پیش بینی از قیمت نفت در جهان نداشته اند 
و ادعای دولت مصدق مبنی بر اینکــه اگر نفت ما در دنیا فروش 
نرود، دنیا دچار بحران می شود، یک ادعای واهی بوده است و عدم 
شناخت مصدق از بازار جهانی سبب می شود که این دولت از اداره 
کشور وا بماند. او معتقد است که چهار دلیل باعث ناکامی دولت 
مصدق شده، نخست برآورد غلط از بازار نفت، دوم شیوه حکومت 
قدیمی دکتر مصدق و دیدگاه های او، ســوم برداشت نادرست از 
سیاست خارجی بر این مبنا که ایران برای دنیا بسیار مهم است، در 
حالی که چنین امری نبوده است و دلیل چهارم اینکه دولت مصدق 
هیچ برنامه بلندمدت اقتصادی برای اداره کشــور نداشته است. 
او در نهایت نتیجه می گیرد که سیاســت خارجی دولت مصدق 

یک سیاست شکست خورده بوده اســت. تاکتیک مصدق برای 
اینکه مردم اوراق قرضه خریداری کرده و از این طریق به دولت 
کمک کنند، شکست می خورد، زیرا سودی که مردم از بازار آزاد 
می توانستند دریافت کنند از اوراق قرضه بسیار بیشتر بوده است 
که عدد آن چندان مردم را تشویق نمی کرده که با دولت همراهی 
کنند. علاوه بر این برخی که این اوراق را خریداری کرده به دلایل 
سیاســی و عرقی بوده که به جبهه ملی داشــته اند که به دلیل 
نداشتن پول در بلندمدت دیگر قادر به خرید نبوده اند. بنابراین نرخ 
بالای تورم و افزایش نقدینگی و عدم شناخت از سیاست خارجی 

دولت دکتر مصدق را به زمین می زند. 
کلهرودی در ادامه بیان می کند: مقاله سوم از »محمدقلی مجد« 
به انتخاب هوشمندانه مترجم است. او مقاله ای را انتخاب کرده است 
که دو مقاله قبلی را زیر سوال می برد. او معتقد است مقاله کلاسن و 
ساسان پور بر مبنای اطلاعات درستی نبوده است. برای نمونه نشان 
می دهد نرخ تورمی ارائه شــده در این مقاله واقعی نیست. یا ادعا و 
دلایل رونق اقتصادی دولت مصدق دلایل نادرســتی است، چراکه 
رونق اقتصادی در آن زمان بعد از جنــگ جهانی به دلیل وضعیت 
اقتصادی کره جنوبی و به صورت کلی در دنیا شکل گرفته بوده است، 

نه اینکه دولت مصدق موفق عمل کرده باشد. 
وی با اشاره به مقاله چهارم این کتاب عنوان می کند: مقاله چهارم 
از »کامران دادخواه« است که به  نامه تاجر ایرانی به نام حاج محمد 
نمازی در نیویورک اشاره می کند. نمازی که در کار کشتیرانی بوده، 
در نامه ای بسیار مفصل به دولت ایران توصیه می کند که ملی شدن 
به این شکل انجام نشود. نمازی چند دلیل برای این توصیه خود 
ارائه می دهد و معتقد اســت که دولت نباید تولید نفت را متوقف 
کند و همان طور نباید فروش آن را کاهش دهد، درحالی که دولت 
مصدق در عمل چنین اقدام هایی را انجام می دهد. یا اینکه تجارت 
نفت یک کار پیچیده اســت و در حقیقت ایران توان کشــتیرانی 
ندارد، چراکه کشــتی نفت کش ندارد و اجاره کردن آن نیز بدون 
داشتن درآمدهای نفتی در عمل غیرممکن است. همچنین نیروی 
انسانی و عوامل فنی ندارد و آموزش این نیروها به مدت یک سال 

طول می کشید.
در این مقاله دادخواه نشــان می دهد که دکتر مصدق براساس 
اســنادی که بریتانیا منتشــر کرده، چقدر در مذاکرات سیاست 
خارجی بی تجربه بوده و از مسائل روز بهره چندانی نبرده است و 
هزینه سیاسی اتفاق ها برای او بیشتر مهم بوده تا واقعیات اقتصادی 
که دیگران هر اندازه تلاش می کردند که به مصدق آن را ثابت کنند، 
موفق نمی شــدند. بنابراین دولت مصــدق در نوعی از توهم غرق 

می شود و در عمل موفقیتی به همراه نداشته است. 

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام 
شرکت صنایع خاک چینی ایران )سهامی عام(

ثبت شده به شمارۀ 4662 و شناسۀ ملی 10101038610
به اطلاع می ر س�اند به اس�تناد مصوبۀ مجمع عموم�ی فوق الع�اده 1400/09/20 و مجوز ش�مارة 165-004/788146 مورخ 1400/08/22 س�ازمان 
بورس و اوراق بهادار مقرر گردید س�رمایۀ شرکت از مبلغ 1.500 میلیارد ریال به مبلغ 3.500 میلیارد ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین شده جهت 
اس�تفاده از حق تقدم خرید س�هام، تعداد 1.973.952.837 سهم از سهام جدید توسط سهامداران ش�رکت پذیره نویسی گردیده است. با عنایت به 
انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به منظور تحقق افزایش سرمایه، تعداد 26.047.163 سهم 000ر1 ریالی استفاده نشدة سهامداران برای 

پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شمارة 140130404075001959 مورخ 1401/02/20ادارة ثبت شرکت  ها به شرح زیر عرضه می گردد:
1( موضوع فعالیت شرکت : 
الف( موضوعات اصلی:

1- احداث، خرید، نصب، راه  اندازی و بهره  برداری کارخانجات و تاسیس���ات شستشو و تصفیه کائولن صنعتی و سایر مواد اولیه سرامیک و صنایع جانبی و وابسته 
به آن و به طور کلی هر نوع تاسیسات و تجهیزات و واحدهایی که مربوط به تولیدات موضوع شرکت باشد.

2-اکتشاف، استخراج، بهره  برداری و اخذ پروانه بهره  برداری برای کلیه معادن مورد نیاز.
3-تولید انواع محصولات کائولن صنعتی و محصولات جانبی آن.

4-بازاریابی، توزیع و فروش محصولات شرکت و سایر مواد اولیه سرامیک در داخل و خارج از کشور.
5-سرمایه گذاری در فعالیت های تولیدی، تجاری ، بازرگانی و خدماتی داخل و خارج از کشور.

6-احداث خط تولید انواع بلوک و پانل سبک گازی و ملات خشک و محصولات جانبی آن و سایر محصولات وابسته.
ب( موضوعات فرعی:

1-خرید، تحصیل و واگذاری اراضی، تحصیل و واگذاری هر نوع پروانه برای تولید.
2-مشارکت در سایر شرکت ها از طریق تاسیس یا تعهد سهام شرکتهای جدید یا خرید یا تعهد سهام شرکت های موجود.

3-واردات انواع ماشین  آلات، مواد اولیه، ابزار و قطعات و تاسیسات و کلیه اقلام مرتبط با موضوع شرکت.
4-به طور کلی شرکت می  تواند به کلیه عملیات و معاملات مالی و تجاری که به طور مستقیم یا غیر مستقیم به تمام یا هر یک از موضوعات مشروحه فوق مربوط 

باشد مبادرت نماید.
2(مرکز اصلی و نش��انی شعب شرکت و کدپستی:  استان آذربایجان شرقی- بخش مرکزی- شهرس���تان تبریز – خیابان آزادی منظریه- نرسیده به چهارراه 

ابوریحان- خیابان حج)جنت سابق( ساختمان 41- طبقه دوم-کدپستی: 5175756365 – شرکت صنایع خاک چینی ایران- شعب دیگری ندارد.
3(سرمایۀ فعلی شرکت: 1.500.000.000.000 ریال،

4(موضوع افزایش سرمایه: احداث خط تولید انواع بلوک و پانل سبک گازی و ملات خشک،احداث خط پنجم فرآوری کائولن و خط  تولید آهک زنده
5(محل افزایش سرمایه: از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی

6(مبلغ افزایش سرمایه: 2.000.000.000.000ریال،
7(مبلغ سرمایه پس از افزایش: 3.500.000.000.000ریال،

8(مدت شرکت: نامحدود
9(نوع سهام: عادی با نام و شرکت فاقد سهام ممتاز است.

10(ارزش اسمی هر سهم: 1.000 ریال،
11(مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 1.973.952.837.000 ریال،

12(تعداد سهام قابل عرضه به عموم : 26.047.163 سهم،
13(مشخصات اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت:

اشخاص حقیقی 
یا حقوقی

شمارۀ ثبت 
اشخاص حقوقی

شناسۀ ملی
نام نماینده اشخاص حقوقی

پدر
شماره 

سمتکد ملیشناسنامه

شرکت سرمایه گذاری 
منصور 14963410101924696صدرتامین)سهامی عام(

مدیر عامل ونایب رئیس 67100056313071علیپورمهدی
هیئت مدیره)موظف(

شرکت معدنی املاح ایران
اعظم 5226710100974130)سهامی عام(

عضو هیئت 18190533495458قدرت اللهتقی یاری
مدیره)غیرموظف(

شرکت سرمایه گذاری هامون 
محمدرضا 25603810102963232شمال)سهامی عام( 

رئیس هیئت مدیره 172981218702303مرتضیدرخشنده
)غیرموظف(

شرکت توسعه معادن پارس 
سیدهادی 33262510103750223تامین)سهامی خاص(

عضو هیئت مدیره955069662465ظریفسیدفضلی
)غیر موظف(

شرکت فرآورده های نسوز 
فریدون ملائی 1650310100592890ایران)سهامی عام(

عضو هیئت مدیره7111582203148تقیکشکی
) موظف(

* شرکت فاقد عضو علی  البدل هیئت  مدیره می باشد.«

14( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی: در کلیه مجامع عمومی صاحبان سهام می  توانند شخصاً یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص 
حقیقی و نماینده یا نمایندگان شخص حقوقی صرف نظر از تعداد سهام به شرط ارائه مدرک وکالت یا نمایندگی حضور بهم رسانند. 

هر سهامدار برای هر یک سهم فقط یک رای خواهد داشت.
15(مقررات اساس��نامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقس��یم دارایی بعد از تصفیه: هر سال طبق تصمیم مجمع عمومی عادی نسبت 
معینی از سود خالص بین صاحبان سهام تقسیم می گردد. وضع اندوخته  قانونی از سود خالص شرکت مطابق قانون تجارت می باشد و تقسیم دارایی بعد از تصفیه 

با متابعت از قوانین و مقررات قانون تجارت به عمل خواهد آمد.
16(تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت:  شرکت فاقد سهام ممتاز می  باشد.

17(مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم:  شرکت فاقد هرگونه اوراق قرضه قابل تبدیل به سهم می  باشد.
18( مبلغ بازپرداخت  نشدۀ اوراق مشارکت:  شرکت فاقد هر گونه مبلغ بازپرداخت نشده اوراق قرضه می  باشد.

19(مبلغ دیون ش��رکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی شدۀ مورخ 
1400/06/31مجم���وع بدهی های جاری به مبلغ 5.183.445 میلیون ریال و بدهی های غیر ج���اری 2.705.766 میلیون ریال و جمع کل بدهی ها به مبلغ 
7.889.211 میلیون ریال بوده است. همچنین بر اساس یادداشت 1-32 همراه صورت های مالی حسابرسی شده مزبور بدهی های احتمالی 1.879.530 میلیون 

ریال جهت طرح تولید مصالح سبک و پانل گازی و ملات خشک طی سال آتی می باشد.
20(مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز دوش���نبه مورخ1401/02/26آغاز و تا پایان وقت اداری روزشنبه مورخ 1401/03/14 به مدت 

20روز ادامه خواهد داشت. 
تـذکر: چنانچه سقف سرمایة تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهد شد.

21( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: حداقل یک سهم و حداکثر 26.047.163 سهم 
22(مشخصات متعهد پذیره نویسی و میزان تعهدات آن:

موضوع فعالیت میزان تعهدات شخصیت حقوقی نام متعهد
سرمایه گذاری 100 درصد حقوقی شرکت سرمایه گذاری صدر تامین)سهامی عام(

23( روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامة کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامة اطلاعات می باشد. همچنین اعلامیة  مذکور در 
روزنامه های ابرار و دنیای اقتصاد ) بر اساس مفاد مادۀ 177 لایحة اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر می گردد. 

24(چگونگی پذیره نویسی: با توجه به ثبت شرکت صنایع خاک چینی ایران )سهامی  عام( نزد سازمان بورس و اوراق بهادار، پذیره نویسی سهام این شرکت تماماً  از 
طریق شبکه کارگزاری انجام خواهد شد. متقاضیان پذیره نویسی می توانند در مهلت تعیین شده برای پذیره نویسی نسبت به ارائه تقاضای سفارش خرید اقدام نمایند. 

ضمناً خریداران حق  تقدم فوق، می بایست علاوه بر مبلغ پرداختي بابت حق تقدم، مبلغ اسمی هر سهم را نیز به کارگزار مربوطه بپردازند. 
25(مش��خصات حساب بانکی ناشر: مبالغ ارزش اس���می حق تقدم های دریافتی توسط کارگزار ناظر در پایان هر روز معاملاتی، پس از تسویة وجوه در اتاق 

پایاپای شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویة وجوه، به حساب زیر واریز می گردد:
حساب شمارۀ 9498635216به نام شرکت صنایع خاک چینی ایران سهامی عام، نزد بانک ملت شعبة مرکزی مرند کد 12435 

26(کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به ش��رکت ش��امل: اساس���نامه، طرح اعلامیة پذیره نویس���ی و آخرین صورت های مالی به ادارۀ ثبت شرکت ها 
و مؤسس���ات غیرتجاری تبریزتس���لیم شده اس���ت.  همچنین گزارش توجیهی هیئ���ت مدیره در خصوص افزایش س���رمایه، گزارش ب���ازرس قانونی و 
 بیانیة ثبت س���هام در دس���ت انتشار در س���ایت اینترنتی ش���رکت به آدرسwww.icckaolin.com  و سیستم جامع اطلاع رس���انی ناشران به آدرس

www.Codal.ir  در دسترس علاقه مندان می باشد.
27( مشخصات سهامداران: مشخصات سهامداران بالای 10 درصد به شرح ذیل می باشد.

درصد مالکیت تعداد سهام نوع شخصیت حقوقی نام سهامدار
%77/87 1168117021 حقوقی شرکت سرمایه گذاری صدر تامین)سهامی عام(

28( نحوة عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویس��ی سهام شرکت: شرکت سرمایه گذاری صدر تامین )سهامی عام(تعهد نموده نسبت به خرید حق 
تقدم های باقیمانده اقدام نماید.

نـکات مهـم:
* مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیۀ پذیره نویسی بر عهدة ناشر است.

* ناش��ر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزش یابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خس��ارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، 
تقصیر، تخلف و یا به دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضۀ اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آن ها باشد، متضرر گردیده اند.

* ثبت اوراق بهادار نزد س��ازمان بورس و اوراق بهادار، به منظور حصول اطمینان از رعایت مقررات قانونی و مصوبات سازمان بورس و اوراق بهادار و شفافیت 
اطلاعاتی بوده و به منزلۀ تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.

* پذیره  نویس��ان می  توانند در صورت مشاهده هر گونه تخلف از موارد یاد ش��ده در این اعلامیه مراتب را کتباً به سازمان بورس و اوراق بهادار به آدرس زیر 
ارسال نمایند.

تهران – ابتدای خیابان ملاصدرا – شمارة 13 سازمان بورس و اوراق بهادار – ادارة نظارت بر انتشار و ثبت اوراق بهادار سرمایه ای 

هیئت   مدیرۀ 
 شرکت صنایع خاک چینی ایران)سهامی عام(

با حضور »امیرحسین خالقی« بررسی می شود
اقتصاد و دولت در ایران

 کتاب »اقتصاد و دولت در ایران« اثر موسی »غنی نژاد« امروز - یکشنبه 
۲5 اردیبهشت ۱۴0۱ - با حضور امیرحســین خالقی در سی وسومین 
نمایشگاه بین المللی کتاب در غرفه انتشــارات »دنیای اقتصاد« مورد 
نقد و بررســی قرار می گیرد. اقتصاد و دولت در ایران، پژوهشی درباره 
 ریشه ها و علل تداوم اقتصاد دولتی در ایران به قلم موسی غنی نژاد است.

در این پژوهش چگونگی شــکل گیری ناسیونالیسم و اقتصاد دولتی در 
ایران و تاثیرگذاری آن بر تحولات اقتصاد سیاسی کشورمان مورد بررسی 

ویژه نمایشـــــــــــگاهقرار گرفته است.
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